[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2024                                                                                                       № 44
пгт Нема

Об утверждении тарифа на предоставление услуг и выполнение работ муниципальным унитарным предприятием «Лес»
          В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений по установлению (изменению) тарифов на работы, услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Немский муниципальный округ Кировской области, утвержденным решением Думы Немского муниципального округа от 26.12.2023 № 24/226, администрация Немского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Утвердить муниципальному унитарному предприятию «Лес» тариф по оказанию услуг по благоустройству трактором МТЗ-80 в размере 1510,12 рублей за 1 час работы.
           2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Немский муниципальный округ Кировской области.

Глава Немского
муниципального округа                        Н.Г. Малышев